

Årsredovisning

Högt & Lågt Sverige AB

559167-1143

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robin Ambell
2023-02-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget driver och bygger aktivitetsparker med inriktning på höghöjdsbanor, sk klätterparker, i träd.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning 1, i enlighet med aktiebolagslagen 25 kap 13§, har upprättats och visade att det egna kapitalet var förbrukat. Styrelsen har beslutat att bolaget inte ska träda i likvidation utan att verksamheten skall fortsätta. Høyt og lavt Gruppen AS, 893 966 862 och Roam adventure AB, 559272-4529, har i en kapitaltäckningsgaranti oåterkalleligen förbundet sig att svara för att bolagets egna kapital vid varje tillfälle uppgår till minst det registrerade aktiekapitalet. Garantin gäller för räkenskapsåret 2023.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1808-1912
Nettoomsättning	12 589	4 299	6 930	1 492
Resultat efter finansiella poster	-2 021	-1 046	690	9
Soliditet %	11	15	10	19

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamhetens omfattning har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	500 000	403 325	564	903 889
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		564	-564	0
- Årets resultat			-222 426	-222 426
- Belopp vid årets utgång	500 000	403 889	-222 426	681 463

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	403 889
Årets resultat	-222 426
<i>Summa</i>	<i>181 463</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	181 463
<i>Summa</i>	<i>181 463</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 588 674	4 299 460
Övriga rörelseintäkter	2	-704 525	963 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 884 149	5 262 695
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 405 759	-1 975 596
Övriga externa kostnader		-3 141 097	-3 077 228
Personalkostnader	3	-1 945 418	-1 156 941
Summa rörelsekostnader		-13 492 274	-6 209 765
Rörelseresultat		-1 608 125	-947 070
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 111	13
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-529 927	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-134 650	-98 766
Summa finansiella poster		-412 466	-98 753
Resultat efter finansiella poster		-2 020 591	-1 045 823
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 623 165	1 050 000
Förändring av periodiseringsfonder		175 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 798 165	1 050 000
Resultat före skatt		-222 426	4 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 613
Årets resultat		-222 426	564

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	340 000	829 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000	1 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		341 000	830 600
Summa anläggningstillgångar		341 000	830 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 469	34 375
Fordringar hos koncernföretag		5 483 564	4 209 984
Övriga fordringar		141 102	1 319 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	45 049
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 790 135	5 609 156
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		302 220	371 713
<i>Summa kassa och bank</i>		302 220	371 713
Summa omsättningstillgångar		6 092 355	5 980 869
SUMMA TILLGÅNGAR		6 433 355	6 811 469

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	403 889	403 325
Årets resultat	-222 426	564
<i>Summa fritt eget kapital</i>	181 463	403 889
Summa eget kapital	681 463	903 889
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	175 000
Summa obeskattade reserver	0	175 000
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	3 360 375	2 587 500
Övriga skulder	6 854 773	649 385
Summa långfristiga skulder	4 215 148	3 236 885
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	359 566	672 297
Skulder till koncernföretag	1 001 494	1 105 714
Skatteskulder	12 136	127 903
Övriga skulder	56 117	414 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	107 431	175 713
Summa kortfristiga skulder	1 536 744	2 495 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 433 355	6 811 469

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

2022-12-31

2021-12-31

Exceptionella intäkter

Intäkter resulterade av momsreduktion	-	1 301 869
---------------------------------------	---	-----------

Exceptionella kostnader

Kostnader resulterade av återkallelse momsreduktion	-793 941	-
---	----------	---

Intäkterna från beslutet fattat under 2021 med reducerad momsats på rörelsens huvudsakliga omsättning har delvis återbetalats till skatteverket under 2022. Detta efter reviderat beslut från skatteverket i ärendet och de kriterier vilka ska uppnås för att moms rättelserna i sin helhet skulle godkännas.

Not 3 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

2022-12-31

2021-12-31

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	122 771	67 406
--	---------	--------

Not 5 Andelar i koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	829 600	1 464 000
-----------------------------	---------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	100 000
-------	---	---------

Återbetalda aktieägartillskott	-489 600	-734 400
--------------------------------	----------	----------

Aktieägartillskott	529 927	-
--------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	869 927	829 600
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-529 927	-
----------------------	----------	---

Utgående nedskrivningar	-529 927	-
-------------------------	----------	---

Redovisat värde	340 000	829 600
-----------------	---------	---------

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Högt & Lågt Sundsvall AB (90%)	559257-8115	Rättvik
Högt & Lågt Rättvik AB (100%)	559277-8186	Rättvik
Högt & Lågt Karlstad AB (100%)	559277-7881	Rättvik
Högt & Lågt Jönköping AB (100%)	559308-0863	Rättvik
Högt & Lågt Gävle AB (100%)	559280-7613	Rättvik

Not 6 Långfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 215 148	-
--	-----------	---

Not 7 Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar	2 920 000	2 920 000
	2 920 000	2 920 000
Ansvarsförbindelser	3 712 694	4 897 898
	3 712 694	4 897 898
Ställd pant	100 000	100 000
	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	6 732 694	7 917 898

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Andersson, XBASE AB

UNDERSKRIFTER

Rättvik

Robin Ambell
Robin Ambell
2023-02-17

Hans-Christian Wilson
Hans-Christian Wilson
2023-02-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-02-17

Marcus Persson

Marcus Persson

Auktoriserad revisor
